

SVG EJENDOMME ApS

Viaduktvej 31

6870 Ølgod

ÅRSRAPPORT FOR 1.1.2015 – 31.12.2015

11. regnskabsår

Cvr. Nr.: 28 89 34 26

Fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 2 / 5 2016

Leif Nissen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3 – 4
Revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter til årsrapporten	11 – 12
Eventualposter og sikkerheder m.v.	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SVG Ejendomme ApS Viaduktvej 31 6870 Ølgod
	Telefon: 75 24 60 04 Telefax: 75 24 60 04
	CVR-nr.: 28 89 34 26 Stiftet: 13. juni 2005 Hjemsted: Ølgod Regnskabsår: 1. januar – 31. december
Direktion	Christina Haahr Nissen
Revision	RVN Rådgivning & Revision ApS Nyboesgade 86, 1. sal, Postboks 225 7100 Vejle Mail: pd@rvn-rr.dk Tlf.: 7558 3355
Pengeinstitut	Den Jyske Sparekasse Gartnerpassagen 4 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Generelt:

Selskabets vigtigste forretningsområde er udlejning af erhvervsjendomme.

Udviklingen i regnskabsåret 2015:

Lejeindtægten er på samme niveau som sidste år.

Årets resultat udgør kr. 196.656, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.954.306, og en egenkapital på kr. 3.218.180.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31.12.2015.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE 1.1.2015 - 31.12.2015

Note Nr.		2014 i t. kr.	
	Omsætning	390.000	390
	Andre eksterne omkostninger	16.000	16
	BRUTTOFORTJENESTE	374.000	374
1	Personaleomkostninger	0	0
	RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	374.000	374
2	Afskrivninger	109.300	109
	RESULTAT FØR RENTER MV.	264.700	265
	Finansieringsindtægter	27.348	15
	Finansieringsomkostninger	36.152	46
	RESULTAT FØR SKAT	255.896	234
3	Skat af årets resultat	59.240	68
	ÅRETS RESULTAT	196.656	166
	Der af direktionen foreslås anvendt således:		
	Udbytte til moderselskab	196.000	166
	Overført til næste år	656	0
	I ALT	196.656	166

Årsrapport for 2015 for SVG Ejendomme ApS

BALANCE PR. 31.12.2015

Note Nr.	AKTIVER	1.1.15 i t. kr.
	Grunde og bygninger	4.401.273
4	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>4.401.273</u>
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>4.401.273</u>
	Andre tilgodehavender	0
	TILGODEHAVENDER I ALT	<u>0</u>
	LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>553.033</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>553.033</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>4.954.306</u></u>
		<u><u>5.036</u></u>

Årsrapport for 2015 for SVG Ejendomme ApS

BALANCE PR. 31.12.2015

Note Nr.	PASSIVER	1.1.15 i t. kr.
	Selskabskapital	125.000
5	Overført overskud	2.897.180
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	196.000
	EGENKAPITAL I ALT	3.218.180
	Hensættelse til udskudt skat	667.000
	HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	667.000
	Prioritetsgæld	0
	LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	0
	Kortfristet del af langfristet gæld	0
	Gæld til tilknyttede selskaber	769.376
	Anden gæld	299.750
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.069.126
	GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.069.126
	PASSIVER I ALT	4.954.306

Eventualposter og sikkerheder, jfr. side 12.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

Note Nr.			2014 i t. kr.
1	Personaleomkostninger:		
	Selskabet har ingen ansatte.		
2	Afskrivninger:		
	Bygninger	109.300	109
		109.300	109
	Mindre nyanskaffelser	0	0
	I ALT	109.300	109
3	Skat af årets resultat:		
	Selskabsskat:		
	Skat af skattepligtig indkomst	43.240	39
	Regulering af tidligere års skatter	0	0
	Selskabsskat i alt	43.240	39
	 Udskudt skat:		
	Ændring i udskudt skat	16.000	29
	 SKAT AF ÅRETS RESULTAT I ALT	59.240	68

Årsrapport for 2015 for SVG Ejendomme ApS

Note Nr.			
4	Materielle anlægsaktiver:	Grunde & bygninger	
	Kostpris pr. 1.1.2015.....	5.603.576	
	Tilgang 2015.....	0	
	ANSKAFELSESSUM PR. 31.12.2015.....	5.603.576	
	Samlede afskrivninger pr. 1.1.2015.....	1.093.003	
	Afskrivninger i 2015	109.300	
	SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2015	1.202.303	
	REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2015	4.401.273	
	Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af side 12.		
5	Overført overskud:		
	Saldo pr. 1.1.2015	2.896.524	2.897
	Overført fra resultatopgørelsen	656	0
	I ALT	2.897.180	2.897

EVENTUALPOSTER OG SIKKERHEDER M.V.

Sikkerheder og pantsætninger:

Ingen.

Eventualforpligtelser:

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for LC Holding Ølgod ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.